АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Верх-Нейвинский

О создании комиссии по проведению открытых аукционов на право
заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории городского округа Верх-Нейвинский,
определению победителей этих аукционов

Для проведения открытых аукционов на право заключения договоров на
размещение нестационарных торговых объектов, расположенных на территории
городского округа Верх-Нейвинский, проводимых в 2022 году и определения
победителей этих аукционов,

1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Щекалев Николай Николаевич - глава городского округа Верх-

Нейвинский;
Члены комиссии:
Комаров Александр Алексеевич - заместитель главы городского округа

Верх-Нейвинский;
Аристова Лидия Владимировна - начальник отдела по бухгалтерскому

учету администрации городского округа Верх-Нейвинский;
Запевалова Екатерина Павловна - главный специалист администрации

городского округа Верх-Нейвинский;
Джагаева Анастасия Александровна - специалист 1 категории по

архитектуре и градостроительству;
Русакова Светлана Владимировна - ведущий специалист администрации

городского округа Верх-Нейвинский.
Груздева Эльмира Фирдависовна - специалист 1 категории по

муниципальной собственности администрации городского округа Верх-
Нейвинский;

2. При проведении аукционов назначить аукционистом Щекалева Николая
Николаевича.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте городского
округа Верх-Нейвинский.

4. Контроль за исполнением

Глава городского округа